MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 7/2023 - PREN/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de novembro de 2023

DIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS HOMOLOGADASDIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS HOMOLOGADAS

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIAPRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA , nomeada pela Portaria de Pessoal nº 846 RIFB 31-07-2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01-08-2023, edição 145, seção 2, página 34, e a PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃOPRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIADO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria 837 de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01
de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam pública a Divulgação de Propostas Homologadas
referentes à chamada interna para participação de estudantes em eventos nacionais.

NOMENOME CAMPUSCAMPUS

Beatriz Pereira Dantas Nunes São Sebastião

Cecília Ferreira Nunes Riacho Fundo

Clébio Soares Santos São Sebastião

Fernanda Oliveira Gonçalves Gama

Gehovany Limeira Figueira Brasília

Isabelle Teixeira da Mata Gama

Jéssica de Sousa Paiva São Sebastião

Luiz Felipe Gomes Castro Gama

Maryana Rodrigues da Conceição São Sebastião

Sara Silva de Castro São Sebastião

Steffany Lídia da Costa Santos São Sebastião

Valdilane Gomes Oliveira São Sebastião

Considerando que o número de propostas homologadas está dentro do limite orçamentário destinado para a
referida chamada;
Considerando que todas as submissões apresentaram a documentação exigida pela chamada;
os proponentes podem preencher o formulário com a indicação das informações bancárias (conta-corrente em
nome do proponente e de titularidade única - não pode ser conjunta), disponível
em: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfh4RAuIm3ZUAS1OpEZMgOk0YQt7a8_3jnyIK60PN7qIttNdA/viewform.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Rosa Amélia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Ensino

Simone Braz Ferreira Gontijo
Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRENPRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 29/11/2023 13:01:12.
Simone Braz Ferreira GontijoSimone Braz Ferreira Gontijo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPRO-REITOR(A) - CD2 - PRPI, em 29/11/2023 13:03:13.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 29/11/2023. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

506094
f019a34357

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: